

INSATS-KIT TILL SMÅ BARN

(och föräldrar...)



Hej Magdalena Winbo, du har varit med och tagit fram ett nytt insats-kit till gåvoshopen som kommer att lanseras under hösten.

Varför blev det ett insats-kit?

– Vi ville skapa ett komplement till de befintliga dockorna. Slutligen landade vi i att dockorna blev mjukdjur utan inspelningsfunktion som våra andra dockor har. Vi spånade vidare och slutprodukten blev ett kit med blandade delar. Vi ville skapa något nytt men samtidigt behålla den viktiga komponenten, kontakten mellan barnet och den som åker iväg.

Tillsammans med våra mentorer, som många av dem själva varit på hemmaplan med barn har vi tagit fram ett kit där barn och föräldrar kan förbereda sig tillsammans inför insatsen och ha något som knyter dem samman under insatstiden.

Hur tänkte ni gällande material, utseende och produktion?

– Prio ett är barnet, barnet ska känna "det här är för mig". Det skulle vara något mjukt som barnet kan ha nära när saknaden kommer smygandes och innefatta delar där barn och föräldrar, både den som åker iväg och den på hemmaplan, kan arbeta och pyssla tillsammans. Det var även viktigt att det skulle finnas något som barnet och föräldern kunde dela på – två hjärtan, ett för barnet på hemmaplan och ett som föräldern som åker bort kan ha med sig. Tanken är att det ska vara något som kan påminna lite om föräldrarna när denne inte är på hemmaplan. Extra viktigt var just att skapa ett helhetskoncept som ger både barn och föräldrar verktyg för att klara av insatsen

så bra som möjligt. Det kan vara tufft och jobbigt som det är för barnen när någon nära ska åka på internationellt uppdrag en längre tid. Vår förhoppning är att detta ska skapa en trygghet hos barnet och underlätta insatstiden.

Vad ingår i varje kit?

– I varje kit ingår ett mjukdjur som kommer i en tygpåse tillsammans med en t-shirt till mjukdjuret, en penna så föräldern och barnet tillsammans kan rita på mjukdjurets t-shirt, två hjärtan (ett för barnet hemma och ett för föräldern som åker iväg) en tipsbroschyr till barnet och ett infoblad till vuxna.

Kostar de nya dockorna något?

– Precis som de andra dockorna är de kostnadsfria. För oss är det viktigt att alla barn har samma möjlighet till stöd och trygghet kring en insats.

När kommer nya dockorna?

– Mjukdjuret är till för barn och vad passar då bättre än att lansera dem på, och belysa, den viktiga dagen Internationella barndagen. Så måndag 2 oktober kommer de finnas att beställa hem på vår hemsida.

Vill du också beställa ett insatskit till dig och ditt barn?

Gå in på vår hemsida Invidzonen.se och klicka in dig på fliken Gåvoshop, välj vilket mjukdjur du vill ha och skicka iväg din beställning.

”

Precis som de andra dockorna är de kostnadsfria.



”

Måndag 2 oktober kommer de finnas att beställa hem.